INST PREV DOS SERVIDCRES DE JUCATI

RUA RUI BARBOSA, 65
Exercicio: 2020

/"W 08690580/0001-06
o INST. PREV. DOS SERVIDORES DE JUCATI
5 BOLETIM DE CAIXA N° 126 DO DIA 31/12/2020 Pagina 1 % g
© 3
~ Resumo da Receita e Despesa Arrecadagéo do dia: Orgamentaria: 7 243.%?5
Extra Orgamentaria: - qug
Total Arrecadado: 7.243,889
Saldo Anterior: 3.014.716 865
Total Geral: 3.021.960,84
23
g3
Boletim de Caixa e Bancos S §
v e o M
Bco. Conta Recur _ Saldo anterior Deposito Retirada Saldo AEJ%
001  11.5649 B. BRASIL ’ 0,49 -0,01 0,00 §;§
104  00.000.144-9  -TAXA DE ADMINIST 1.528,51 ) 152,84
104  0064-7 C. E. FEDERAL 2.732.115,70 7.243,69 0,00 2730388
Y 237  533.205-2 BRADESCO - TP 281.071,86 281.08.55
3.014.716,56 7.243 .68 0,00 3.021_':'_‘_9 z
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n INST PREV DOS SERVIDORES DE JUCATI

RUA RUI BARBOSA, 65

"W 08690580/0001-06 Exercicio: 2020
.| INST. PREV. DOS SERVIDORES DE JUCATI

| BOLETIM DE CAIXA N° 126 DO DIA 31/12/2020

Resumo de: Restituigdo\Correcao
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Restituigdo: 0,00

Corregao de Langamento: 0,00

Total: 0,00

JUCATI, 31 de dezembro de 2020 —
~_7 - 92/ Q X

Joseilton Pélxefo da Silva José Josivaldo Rufino/da Silva

Presidente Contador - CRC: 021 .866/0-8/PE

' oot Aot José dosivaid Rufino da Silva
SREATERE © CONTADOR
i CRC-PE 021 .866/0-8

Francisco- Peixoto 3 a6Wnion® S

0 -y,
Tesoureiro \s\&e@'\a %ﬁa’\%‘;{%\w\ CcPF: 024.41 0.444-19
S : ;
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INST PREV DOS SERVIDORES DE JUCATI

RUA RUI BARBOSA, 65

W} 08690580/0001-06 Exercicio: 2020
" INST. PREV. DOS SERVIDORES DE JUCATI

L]

BOLETIM DE CAIXA N° 126 DO DIA 31/12/2020

} _ Consisténcia de Langcamentos: RecéitasIDespesas

| + Saldo Anterior: 3.014.716,56
+ Receita Arrecadada no dia: 7.243,69

+ Anulagdo de Despesa: 0,00

- Anulagéo de Receita: 0,01

- Dedugdes do FUNDEB: 0,00

- Empenhos Pagos no dia: 0,00

3.021.960,24

+ Saldo Atual:
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INST PREV DOS SERVIDORES DE JUCATI
RUA RUI BARBOSA, 65

N 08690580/0001-06 Exercicio: 2020 209

» FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA ‘%E
Plano Contas 311201 Recurso B. BRASIL Banco 001 Conta 11.564-9 _g
Saldo em 31/12/2020 conforme extrato bancario %

Saldo em 31/12/2020 de acordo com a contabilidade

B1poD Wess 0P| fen/dds/ig Ao
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LOXI3d NOLT3s0r Hiod sweulenfia redssy diue
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JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA JOSEILTON PEIXQTO DA SILV.
CONTADOR PRESIDENTE '

Co! CRC-PE 021.866/0-8 071.195.544-17

José Josivaido Rufino da Silva
CONTADOR
CRC-PE 021.868/0-8
ST 024 410.444-19
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Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

(G338311020265444058
31/12/2020 10:58:27

Agéncia 67-1
Conta corrente  11564-9 P MUN DE JUCATI IPSEJU
Periodo do

extrato Més atual
Langamentos
Dt. Dt Ag. origem Lote Histérico Documento valor R$ Saldo

balancete movimento g- orig

12/09/2013 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
Invest.com Resgate Autom. 048C
Saldo 0,48C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2020
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 04/01/2021
Saldo de fundos de investimento
S.Publico Automatico 0,48

OBSERVAGOES :

- Transagéo efetuada com sucesso por: J8666465 MARCOS ANDRE ELOI RODRIGUES.
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(G338311020265444109

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 31/12/2020 11:25:58

|

Cliente
Agéncia 67-1 )
Conta 11564-9 P MUN DE JUCAT! IPSEJU
Mésfano referéncia DEZEMBRO/2020
S.Piblico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota  Saldo cotas
30/11/2020 SALDO ANTERIOR 0,49 0,130846
31/12/2020 SALDO ATUAL 0,48 ) 0,130846 0,130846
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,49
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0OF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 0,48
Disponivel p/ Resg = 0,48
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00
AplicagGes em ser .

Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
28/01/2011 908.006.731 0,15 0,065568 0,065568
12/09/2013 909.006.712 0,17 0,065278 0,065278

Valor da Cota

30/11/2020 3,715185717
31/12/2020 3,715604271
Rentabilidade
No més 0,0112
No ano 0,4933

Ultimos 12 meses ~ 0,4995

VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE
Projec&o para 31/12/2020 - Cota: 3,715604271

Transagéo efetuada com sucesso por: J8666465 MARCOS ANDRE ELOI RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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https://aapj.bb.com.br/aa pj/homeVZ.bb?tokenSessao=(I:ESI g'ﬂ.d
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\INST PREV DOS SERVIDORES DE JUCATI
RUA RUI BARBOSA, 65

§ 08690580/0001-06 Exercicio: 2020 29
A . ~ . e}
FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 1 ‘ﬁ‘g
g3
. =70
Plano Contas 311201 Recurso TAXA DE ADMINIST Banco 104 Conta 00.000.144-9 _g ?g
Saldo em 31/12/2020 conforme extrato bancario 1.52%%1
Saldo em 31/12/2020 de acordo com a contabilidade 1.528 51
£,
<
=8
i
83
} w 2
g 3
m
o X
Q/J 25
= 20O
JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA JOSEILTON PEIXOTO DA SILV,
o CONTADOR’ PRESIDENTE  °

{ o CRC-PE 021.866/0-8 071.195.544-17

José Josivaido Rufino da Silva
CONTADOR
CRC-PE 021.866/0-8
CPF: 124.410.444-49
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:: Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato: »
GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

00037 - Ndo foram realizadas transagdes no periodo consultado

Nome:
Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Histérico
31/12/2020 - SALDO

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_ mdl\I/_!lIdual/l

c

GOVCONTA CAI Ag
21706000, S
2170/006/000001445794

INSTIT DE PREVID DOS SERV DE JlﬂC?:i
de: 01/12/2020 até: 31/12/20@093
e}

g

D

Valor (R$)

0

9
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”~~

Ien/ddayig /\5
Or :Jod aBwE

13S

1.528,5

%
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INST PREV DOS SERVIDORES DE JUCATI
RUA RUI BARBOSA, 65

08690580/0001-06 Exercicio: 2020 o

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 1 ﬁg

e mmmmeammeamsmreseasezasemassecessasessasooe e emeeeeemeemeemesesismeeeeAmserarTs | TIEARISSIIIieIe I %&

Plano Contas 311201 Recurso C. E. FEDERAL Banco 104 Conta 0064-7 = ;1
............................................................................................. &b
Saldo em 31/12/2020 conforme extrato bancario 2 739.35&,;9
s 8o

2.739.3

VATIS YA ONIHNY OQTVAISOL 3SOr 'VATIS VA GLOX I3d NOL1I3SOr Hod sieuwenbid

Saldo em 31/12/2020 de acordo com a contabilidade

ﬂ

= A—
i | . M
JOSE JOS\TVALDO RUFINO DA SILVA JOSElt{ON PEIXOTO DA SIL
CONTADOR PRESIDENTE ,
071.195.544-17

/
CRC-PE 021.866/0-8

José Josivalds Rufino da Silva
CONTADOR
CRC-PE 021.866/0-8
CPF: 024.410.444-19
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:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
02/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
09/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
21/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
31/12/2020

-

Nr. Doc.

028820
010827
158028

159744

028820
158028
159744
263968
153353
153353
412268
125363
125363
038565
038746
038565

038746

269091
116604
143126
116604
143126
055819
056068
281459
055819
056068
000000
025108
329282
100925
291308
025108
100925

Histoérico

SALDO ANTERIOR
DOC ELET E

ENVIO TEV

ENVIO TED

ENVIO TED

TAR DOC EL

DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
PG LUZ/GAS

ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
RESGATE

" ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
DOC ELET E

DOC ELET E

TAR DOC EL

TAR DOC EL

RESGATE

ENVIO TED

ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC ELET E

DOC ELET E

ENVIO. TEV

TAR DOC EL

TAR DOC EL

MANUT CTA

DOC ELET E

PG LUZ/GAS

ENVIO TED

ENVIO TEV

TAR DOC EL

DOC/TED ELETRONICO
SALDO FINAL

GOVCONTA CAI
21706000
2170/006/0000006457

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_: 1nd1\|%dual/1mp
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de: 01/12/2020 até: 31/12/20@03
&

Valor (R$)

68,00D
23,03D
20.917,22D
400,00D
10,00D
10,00D
10,00D
82,03D
612,78D
10,00D
100.000,00C
70.000,00D
10,00D
135,00D
73,98D

10,000~
10,00D~

150.000,00C
175.000,00D
4.084,25D
10,00D
10,00D
400,00D
68,00D
23,03D
10,00D
10,00D
49,00D
197,00D
40,77D
550,00D
600,00D
10,00D
10,00D

w

Saldo (Rﬁ)g
24.288,4

24,220,487
24.197, 4zc§
3.280 2@c
2.880,2¢c2
2.870,2§C_
2.860,28C0
2.850,28CS
2.768, 1?;3>
2.155, 3%

2.145, 3(.93[:J>
55

-102.145 B&CH_)I

32.145,39C
32.135,3&2
32.000,3

31.926,4,1‘;%
31.916,4%5
31.906,4#C3

181.906 4§:>

6.906, 4££r
2.822,1
2.812,?,1&2
2.802,16C
2.402,16C
2.334,16C
2.311,13C
2.301,13C
2.291,13C
2.242,13C
2.045,13C
2.004,36C
1.454,36C
854,36C
844,36C
834,36C
834,36C

05/01/2021 08:50



- SIDMF-EXTRATO

A

Nome da Agéncia Cddigo ‘Operaga“o Emisséo >0
LAJEDO, PE 2170 5462 05/01/2021 g §
Fundo CNPJ do Fundo " |infcio das Atividades do Fundo g i
CAIXA FI BRASIL TITULOS PUBLICOS RF 05.164.356/0001-84 10/02/2006 - g
=
Rentabilidade do Fundo . 2 %
o o
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) .  Cota em: 30/11/2020 Cota em: 31/12/2020 CE o
1 0,2543 I - 24565 [ 2,4565 I 4,039726 I 4,049998 | @ ‘é
Lt : =
o 3
Administradora @ g
Nome Enderego CNPJ da Administradora g %
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04 é é
Cliente % @
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha o) i
INSTIT DE PREVID DOS SERV DE JUC 08.690.580/0001-06 006.00000064-7 12/2020 01/01 80
lAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo g %
m
Resumo da Movimentagdo & 8
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas g_ 9
Saldo Anterior 2.981.281,34C 737.990,977223 20
- *plicagbes 0,00 0,000000 =l
Jesgates 250.000,00D 61.811,623147 3 5
““endimento Bruto no Més 7.243,69C % 8
IRRF 0,00 s @
IOF 0,00 2
Taxa de Saida 0,00 89
Saldo Bruto* 2.738.525,03C 676.179,354075 ®<
Resgate Bruto em Transito* 0,00 52
(*) Valor sujeito & tributagéo, conforme legislagéo em vigor &) 8
Movimentacao Detalhada 5 2
Data Histérico . Valor R$ Qtde de Cotas g %
09/12 RESGATE 100.000,00D 24.738,446593 S0
IRRF 0,00 8 g
IOF 0,00 § w
21/12 RESGATE 150.000,00D 37.073,176554 ® e
IRRF 0,00 g. >
IOF 0,00 &

10of2

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacdo

Dados de Tributacdo

Informacgées ao Cotista

Rendimento Base
0,00

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, i» forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-.:ne lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensc: do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postd. - m

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compare¢a & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou :tualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:

0800 726 0101

Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

05/01/2021 08:51
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SIDMF*EXTRATO
A S
P Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

) + 1.0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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INST PREV DOS SERVIDORES DE JUCATI
RUA RUI BARBOSA, 65

) 08690580/0001-06 Exercicio: 2020 >0
: 2 A Page 1 of§18
; FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA . g g
o D
_ o T
Plano Contas 311201 Recurso BRADESCO INVESTIMENTO Banco 237 Conta 533.205-2 = 4
Saldo em 31/12/2020 conforme extrato bancario 281.07 58
—& g

281.07

Saldo em 31/12/2020 de acordo com a contabilidade

1P0D Wess-o0gep|eA/dda/iq nob

"~ JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA JOSEILTON PEIXOTO DA SILV.
‘ CONTADOR PRESIDENTE
CRC-PE 021.866/0-8 071.195.544-17

,ose Josivalda Rufino da Silva
CONTADOR
CRC-PE 621.366/0-8
cpr- 124.410.464-19

VATIS YA ONIANY ‘
OdTVAISOL ISOr ‘VATIS VA @LOXI3d NOLTIFSOr :lod alljaw@ﬁl
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Extrato Mensal / Por Periodo

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/impgi

H ¥ >0
. ( { 5 INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES JUCATI | CNPJ: 008.690.580/0001-06 - 28
| Nome do usuario: MARCOS ANDRE ELOI RODRIGUES % 5
- bradesto Data da operacdio: 05/01/2021 - 09h02 g3
=y
net empresa 27
58
z 8
. @ lw)
R ) . g Q.
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$) o B
03212 | 0533205-2 281.071,86 281.071,86 Q 3
. 5 @
Extrato de: Ag: 3212 | CC: 0533205-2 | Entre 01/12/2020 e 31/12/2020 58
, % A
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$) = fi
. 24/11/2020 SALDO ANTERIOR 242492 8 é‘ 4
= : TED-TRANSF ELET DISPON v/ . g - -
02/12/2020 REMET.PREFELTURA JUCATL FP 2943147 1.380,77 3.805,69 2 3
TED-TRANSF ELET DISPON / g0
REMET.PM JUCATI FUNDO PETR 2944073 2.305,02 s 51107, s
TED-TRANSF ELET DISPON -~
REMET-PM JUCATT -FEB 2945640 30.512,53 36.623,24 § Z
TED-TRANSF ELET DISPON / g
i <
REMET.PM JUCATI -FUS 2948338 400,61 37 023,85 3 5
TED-TRANSF ELET DISPON / e
REMET.FUNDO MUNICIPAL DE A 2955941 534,97 / 37.558,82 8 @
TED-TRANSF ELET DISPON S *Ne
REMET-PM JUCATT EMS 2973801 7.334,66 44.893,48 % 2
RECEBIMENTO TED D L3
10/12/2020 o T D PREVID DOS 2202578 70.000,00 1/ 114.893,48 52
TRANSF CC PARA CC PJ s O
PREFELTURA MUNICIPAL DE JU 3212990 98.812,25 4 1608123 £ 2
TED-TRANSF ELET DISPON / £ 2
/122000 P TURA JUCATL FP 9072763 3.967,46 20.048,69 g)‘ z
TED-TRANSF ELET DISPON ! 83
REMET-PM JUCATT -FEB 082510 30.961,23?; 51.009,92 % >
, TED-TRANSF ELET DISPON <
REMET.FUNDO MUNICIPAL DE A 9098181 53497 Y P18 % > if
= TED-TRANSF ELET DISPON ®
REMET-PM JUCATT EMS 9125524 7.334,66 / 58.879,55
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.PM JUCATT -FUS 9126063 400,61 59.280,16\:
TRANSF CC PARA CC PJ '
UCATT CAMARA MUNICIPAL 3212065 1.330,90/ / 60.611,06,
, - TRANSF CC PARA CC PJ ) ’
- ‘,5/12/2020 PREFELTURA MUNICIPAL DE JUCATI T 3212759 / 58.806,90 1.804,16
RECEBIMENTO TED D
222020 e E PREVID DOS 8979713 175.000,00 176.804,16
TRANSF CC PARA CC PJ
PREFETTURA MUNICIPAL DE JU 3212403 -173.748,78 v/ 3.055,38
TED-TRANSF ELET DISPON v/
21202020 Lo URA JUCATL FP 8481070 3.720,66 6.776,04
TED-TRANSF ELET DISPON /
REMET PM JUCATT -FEB 8488752 30.508,29 g 37.284,33
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET-PM JUCATT -FUS 8510652 1.958,79 39.243,12
TED-TRANSF ELET DISPON . e
REMET-PM JUCATT FMS 8511041 5.763,56 ’ 45.006,68
TED-TRANSF ELET DISPON
541,65 .
REMET.FUNDO MUNICIPAL DE A 8539187 534,97 / 45.541,6 3
TRANSF CC PARA CC PJ i e
PREFETTURA MUNICIPAL DE U 3212902 21.348,32 24,193,33
30/12/2000 ~ JED-TRANSF ELET DISPON 3253606 se52043 Y 78.713,76
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Banco B_ra&sco S/A , https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imp%ln:erplll_!}I).jsf
B .g‘: e

- Bata Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$) ok
D e NET 2818719 -11,05 / 281.071,86
E Total 632.574,24 -353.927,30 281.071,86

Os dados acima tém como base 05/01/2021 as 09h02 e estdo sujeitos a alteracBes.
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Ultimos Lancamentos

Né&o ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)
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